[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 года                                                                               № 86/355
г. Гаврилов - Ям

Об определении количества переносных ящиков для голосования

при проведении выборов в органы местного самоуправления              Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Гаврилов-Ямского района
В соответствии с пунктом 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:

         1. Определить количество переносных ящиков для голосования при проведении выборов в органы местного самоуправления Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, назначенных на 8 сентября 2024 года (Приложение).
         2. Направить решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 0401 - 0425.

         3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину М.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                         М.Ю. Ширшина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Н.С. Бондарева
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Гаврилов-Ямского района

 от 28.06.2024 № 86/355
Распределение переносных ящиков по участковым избирательным комиссиям

	Номер избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков (цифрами)

	0401
	1537
	3

	0402
	1919
	3

	0403
	1677
	3

	0404
	1672
	3

	0405
	972
	3

	0406
	1350
	3

	0407
	1313
	3

	0408
	1045
	3

	0409
	2091
	3

	0410
	278
	1

	0411
	289
	1

	0412
	163
	1

	0413
	501
	2

	0414
	721
	2

	0415
	654
	2

	0416
	381
	1

	0417
	309
	2

	0418
	294
	1

	0419
	332
	2

	0420
	487
	2

	0421
	385
	1

	0422
	323
	1

	0423
	1038
	3

	0424
	321
	1

	0425
	324
	1

	Итого
	20376
	52